. . a Página: 8

Gs Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Ribeirão Preto, 28 de Junho de 2021.

Ofício nº 634/2021-CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) LINCOLN FERNANDES cumprimos o dever de encaminhar a
Vossa Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s) pelo(s)
setor(es) competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a
Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos.

Câmara Municipal de Ribeirão Preto

NU
Protocolo Geral nº 3106/2021
Data: 05/07/2021 Horário: 10:31

Atenciosamente

RICARDO AGUIAR
SECRETÁRIO DA CASA CIVIL

REQUERIMENTO(S) Nº(s) 4020 a 4022/2021

À Sua Excelência
ALESSANDRO MARACA

DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP

ente

por

RICARDO

MIGUEL

DE

AGUIAR.

Para

verificar

a

autenticidade

desta

cópia

impressa,

acesse

o

site

https:/ribeiraopreto.solarbpm.softplan.com.

.br/atendimento

e

informe

o

processo

PMRP

2021/112260

e
o

código

JSOEUVDP.

O

original

deste

documento

é

eletrônico

e
foi

assinado

di

Página: 7
Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Sistema de Gestão de ProcessosDi:
Encaminhamento

Processo PMRP 2021/109497 Vol.: 1

Origem

Órgão: PMRP- Prefeitura Municipalde Ribeirão Preto
Unidade: SOP-10 REC - DEPARTAMENTO FISCALIZACAO DE OBRAS PUBLICAS

(RECAPEAMENTO)
Responsável: Eduardo Greggi
Data encam.: 17/06/2021 às 14:06

Destino

Órgão: PMRP Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Unidade: SOP-S ASSIST - ASSESSOR GABINETE DO SECRETARIO DA SOP

Encaminhamento

Encaminhamento: A SOP-—sS assist
Informamosque a referida via será vistoriada e incluída em nosso

cadastro para atendimento oportuno, conforme viabilidade financeira, quanto ao
recapeamento asfáltico.

Emergencialmente, sugerimos encaminhar à Secretaria de
Infraestrutura, para atendimento quanto serviços de tapa buraco.

dt.

Eduardo Greggi
Engenheiro Civil

Secretaria de Obras Públicas

4030
tirado

inal

deste

documento

é

eletrônico

e
foi

assinado

digitalmente

por

EDUARDO

GREGGI.

Para

verificar

a

autenticidade

desta

cópia

impressa,

acesse

o

site

https://ribeiraopreto.solarbpm.softplan.com.br/atendimento

e

informe

o

processo

PMRP

2021/109497

e
o

código

OOA3FWR2E.

O
ori

Página: 5
GOVERNO DO ESTADODE SÃO PAULO

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto

FINALIZAÇÃO DA TAREFA

NÚMERO DO PROCESSO:
TIPO DE TAREFA:

DADOSDE CRIAÇÃO

USUÁRIO:
DATA:

PRAZO:
DATA DO AGENDAMENTO:

RESPONSÁVEIS:
DESCRIÇÃO:

DADOSDEFINALIZAÇÃO

USUÁRIO:
DATA:

DESCRIÇÃO:

PMRP 2021/109497
Solicitar informações

ARLINDO ANTONIO SICCHIERI FILHO
16/06/2021
Não informado(a)
Não informado(a)
(INFRA-24) DIVISAO DE MANUTENCAODE PROPRIOS PUBLICOS

para providencias

ALEXANDRE DOS SANTOS SIRCILLI
16/06/2021
Informo que, quanto ao recapeamento, sugerimos encaminhar a SOP para
deliberação. .Quanto ao tapa buracos, a solicitação foi incluída na tabela de demandas.

inal

deste

documento

é

eletrônico

e
foi

assinado

digitalmente

por

ALEXANDRE

DOS

SANTOS

SIRCILLI.

eiraopreto.solarbpm.softplan.com.br/atendimento

e

informe

o

processo

PMRP

2021/109497

e
o

código

1223Z2KVM.

impressa,

acesse

o

site

https:

ar
a

autenticidade

desta

cópi:

Página: 13

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Secretaria Municipal da Educação

Senhor Secretário da Casa Civil
A/C: Assessoria Técnico-Legislativa - ASTEL

Senhor Secretário,

Em atenção ao Requerimento nº 4021, de 01 de junho de 2021, de autoria
do Vereador LINCOLN FERNANDES, informamos que esta Secretaria Municipal da

Educação já está providenciando as intervenções mencionadas no requerimento

supra no novo contrato de manutenção que está previsto no pregão eletrônico nº

2021/103319.

Atenciosamente,
SME,24 de junho de 2021.

FELIPE ELIAS MIGUEL
Secretário Municipal da Educação

PE

ELIAS

MIGUEL.

beiraopreto.solarbpm.softplan.com.br/atendimento

e

informe

o

processo

PMRP

2021/109498

e
o

código

GFLOXHRM.

E5
E
z>3º8Ss28g
8

Mas

idade

desta

cópia

impressa,

acesse

o

site

O

original

deste

docui

Para

verificar

a

auten!

Página: 13

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Secretaria Municipal da Educação

Senhor Secretário da Casa Civil
A/C: Assessoria Técnico-Legislativa - ASTEL

Senhor Secretário,

Em atenção ao Requerimento nº 4022, de 01 de junho de 2021, de autoria
do Vereador LINCOLN FERNANDES, informamos que esta Secretaria Municipal da

Educação já está providenciando as intervenções mencionadas no requerimento

supra no novo contrato de manutenção que está previsto no pregão eletrônico nº

2021/103319.

Atenciosamente,
SME, 24 de junho de 2021.

FELIPE ELIAS MIGUEL
Secretário Municipal da Educação 5

mu

>ozq<3mu
wa

Para

verificar

a

autenticidade

desta

cópia

impressa,

acesse

o

site

https://ribeiraopreto.solarbpm.softplan.com.br/atendimentoeinforme

o

processo

PMRP

2021/109499

e
o

código

VTYM204J.

O

original

deste

documento

é

eletrônico

e
foi

assinado

digitalmente

por

Fi